
besluit van de

gemeenteraad

voorstelnummer

916569
onderwerp
Vaststellen bestemmingsplan woonwagenlocatie Eerste Moordrechte Tiendeweg

de raad van de gemeente gouda

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 december 2014;

Gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1.

2.

3.

4.

Aldus besloten in de openbare vergadering van

De raad der gemeente voornoemd,

De ingekomen zienswijzen te beantwoorden conform de bijgevoegde Nota van
beantwoording;

In het ontwerpbestemmingsplan 'Woonwagenlocatie Eerste Moordrechtse Tiendeweg' een

aantal ambtelijke wijzigingen door te voeren;

Het bestemmingsplan 'Woonwagenlocatie Eerste Moordrechtse Tiendeweg' gewijzigd
vast te stellen;

Geen exploitatieplan ex. artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

1 1 FEB. 2015

, griffier , voorzitter

gemeente
gouda

[q        MIXPapier van
verantwoorde herkomstFSC^.ÿÿÿ    FSC° C018958


